
MINISTERIO PÚBLICO FISCAL - PROCURACIÓN GENERAL DE LA
NACIÓN
 

Licitación Pública 35/2021
 

OBJETO: LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE CÓRDOBA, PROVINCIA HOMÓNIMA,
PARA SER DESTINADO AL FUNCIONAMIENTO DE UNA SEDE UNIFICADA DEL MINISTERIO
PÚBLICO FISCAL DE LA NACIÓN. FE DE ERRATAS - AVISO NRO. 75026/21 PUBLICADO LOS DIAS
07 /10 /21  y  12 /10 /21 .  CUDAP:  EXP-MPF:  408 /2021  OBTENCIÓN DEL  PL IEGO:
WWW.MPF.GOB.AR/CONTRATACIONES/LICITACION/ VALOR DEL PLIEGO: SIN CARGO DONDE
DICE: LUGAR, FECHA Y HORA LÍMITE DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: EL DÍA 02/11/21 A LAS
11:00 HS Av. Concepción Arenal N° 690 – Piso 12 (esq. Wenceslao Paunero) – Córdoba. LUGAR,
FECHA Y HORA DE APERTURA DE OFERTAS: EL DÍA 08/11/21 A LAS 11:00 HS Perú 143, Piso 13,
CABA DEBE DECIR: LUGAR, FECHA, HORA LÍMITE DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y DE
APERTURA DE OFERTAS: EL DÍA 08/11/21 A LAS 11:00 HS Av. Concepción Arenal N° 690 – Piso 12
(esq. Wenceslao Paunero) – Córdoba.

 
e. 13/10/2021 N° 75809/21 v. 14/10/2021

 

Fecha de publicacion: 14/10/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dHZOUHc1WUhWQ0ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


